ICINDEKILER

ANAHTAR - PRIZLER 1-16
ANES GRUP PRIZLER 17 - 18
LOTUS NEMLI YER SERISi - AKSESUARLAR 19 - 20
APLIK VE GLOPLAR 21-22
" |
A N E ST E c H“ OTOMAT KUTULARI - KASALAR 23 -24
: . KABLO KANALLARI - KABLO BAGLARI 25 - 26

BORU DUBEL - KROSELER 27



BAMBU
BEYAZ / KREM

BAMBU
BEYAZ / KREM

mesreen] | (D) BILGIN

729-XX-101
§29-XX-102
729-XX-138
729-XX-120
§29-XX-122
§29-XX-123
§29-KX-105
§29-XX-140
729-XX-103
F29-XX-127
§29-XX-139
§29-Xx-131
§29-XX-104
729-XX-121
§29-XX-112
§29-XX-124
729-XX-125

729-XX-151
729-XX-129

929-XX-106
929-XX-107
F29-XX-108
§29-XX-152
929-XX-153
AL-XX-004

URUN ADI

ANAHTAR

KOMITATOR

KAPI OTOMATIGI ANAHTARI
VEAVIEN

KOMITATOR VEAVIEN

ARA VEAVIEN (PERMUTATOR)
ZIL ANAHTARI

isiMLI ZIL ANAHTARI

LIGHT ANAHTARI

JALUZI KUMANDA ANAHTARI
ISIKLI ANAHTAR

ISIKLI KOMUTATOR

ISIKLI LIGHT ANAHTARI
ISIKLI VEAVIEN

3'LU ANAHTAR

DIMMER 400W

DIMMER 800W

MUZIK YAYIN ANAHTARI
ENERGY SAVER - INCE KARTLI

PRIz
TOPRAKLI PRiz
KAPAKLI TOPRAKLI PRiZ

TOPRAKLI PRIZ COCUK KORUMALI

UPs PRIzZi
2'Li TOPRAKLI PRIZ

[ Fa L N

ViU
ADET

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

8

8

i
|

KOLi

ADET
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
80
80

80

120

FIYAT

6,20 TL
7,50 TL
6,90 TL
7,50 TL

10,50 TL

10,50 TL
5,90 TL
B,40 TL
6,90 TL

11,90 TL

10,50 TL

11,50 TL

10,50 TL

12,50 TL
9,20 TL

45,00 TL

45,00 TL

52,00 TL
19,50 TL

6,30 TL
7,50 TL
8,50 TL
11,70 TL
9,50 TL
9,50 TL

KOD NO.

929-XX-11%
929-XX-109
929-XX-137
929-XX-178
929-XX-179
929-XX-180
929-XX-118
929-XX-117
929-XX-132
F29-XX-133
929-XX-116
929-XX-115
929-XX-134
F29-XX%-111
92%9-XX-110
929-XX-114
929-XX-113
929-XX-128
929-XX-175
929-XX-181
929-XX-182

URUN ADI

TV PRiZi EKRANLI GECIiSLI (12dB-20dB)
TV PRiZI EKRANLI SONLU

TV PRiZi EKRANLI DIRENGSIZ

TV PrRIZI GECISLI (12dB-20dB)

TV PRIiZI SONLU

TV PRiZi DIRENCSIZ
TV-RADYO-GEGISLI [14dB-18dB)
TV-RADYO-SONLU

TV-SAT-GEGisLI

TV-SAT-SONLU

TV+R+SAT PRIZi-GEGisLI
TV+R+SAT PRIZI-soNLU

UYDU PRIZI (F DiS| KONNEKTORLU)
NUMERIS TELEFON PRIZi

2'Li NUMERIS TELEFON PRizZi
DATA PRIZI (CAT &)

2'LI DATA PRIZI [CAT &)

DATA [CAT &)+NUMERIS TELEFON PRiZi
DATA PRiZi |BOS)

HDMI PRIZ [JAKLI)

USE PRIZ [JAKLI)

It vl

RUTU
ADET

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

L]
B i

KOLI
ADET

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

FIYAT

14,00 TL
14,00 TL
14,00 TL
10,50 TL
10,50 TL
10,50 TL
38,00 TL
38,00 TL
38,00 TL
38,00 TL
49,00 TL
49,00 TL

9,50 TL

8,00 TL
13,50 TL
18,50 TL
28,50 TL
23,00 TL

8,00 TL
32,00 TL
26,00 TL

AL-XX-006  2'Li PRiZ 8,50 TL BEYAZ / KREM CERCEVELER

929-XX-157 KAPAKL| GOCUK KORUMALI T. PRiZ 12,80 TL 96108 154 GERGEVE 30 300 1,70 TL
929-XX-154 UPS GOCUK KORUMALI 941 08 888 YAN BANT GIiFT 30 300

ﬂm.ﬂm‘iﬂ—ﬂi i A




KOD NO.

729-XX-101
§29-XX-102
729-XX-138
729-XX-120
929-XX-122
729-XX-123
929-XX-105
929-XX-140
729-XX-103
§29-XX-127
§29-XX-13%
729-XX-131
929-XX-104
§29-XX-121
§29-XX-112
929-XX-124
929-KX-125

729-XK-151
729-XX-12%

729-XX-106
§29-XX-107
§29-XX-108
§29-XX-152
729-XX-153
AL-XX-004&

AL-XX-006

929-XX-157
729-XX-156

ey, )

=
e

. ANESTECH

URUN ADI

ANAHTAR
KOMITATOR

KAPI OTOMATIGI ANAHTARI
VEAVIEN

KOMITATOR VEAVIEN

ARA VEAVIEN (PERMUTATOR]
ZiL ANAHTARI

IsiMLI ZIL ANAHTARI

LIGHT ANAHTARI

JALUZI KUMANDA ANAHTARI
ISIKLI ANAHTAR

ISIKLI KOMUTATGOR

ISIKLI LIGHT ANAHTARI
ISIKLI VEAVIEN

3'LU ANAHTAR

DIMMER s00W

DIMMER 800W

MUZIK YAYIN ANAHTARI
ENERGY SAVER - INCE KARTLI

PRiZ

TOPRAKLI PRiZ

KAPAKLI TOPRAKLI PRiZ
TOPRAKLI PRIZ COCUK KORUMALI
UPS PRIZI

2'Li TOPRAKLI PRIz

2°'Li PRiZ

KAPAKLI COCUK KORUMALI T. PRIZ
UPS COCUK KORUMALI

. !M'E;i‘ B 1 '\' 5 e o
4 ¥ I | | B i gl | 3 . i
L H"I--. J.l':; "J.F <t AT 1l '.'.

KUTU
ADET

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

8

8

12
12
10
12
12

10
12

KOL]
ADET

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

80

80

80
120

120
120
100
120
120

70

70
100
120

CINAR
BEYAZ / KREM

FIYAT

5,20 TL
7,50 TL
5,90 TL
7,50 TL

10,50 TL

10,50 TL
5,90 TL
8,40 TL
5,90 TL

11,90 TL

10,50 TL

11,50 TL

10,50 TL

12,50 TL
3,20 TL

45,00 TL

45,00 TL

52,00 TL
19,50 TL

6,30 TL
7,50 TL
8,60 TL

11,70 TL
9,50 TL
9,50 TL
8,50 TL

12,80 TL

12,00 TL

CINAR
BEYAZ | KREM

KOD NO. | URUN ADI

929-XX-119 TV PRiZi EKRANLI GEGiSLi [12dB-20dB)
929-XX-109 TV PRIZi EKRANLI SONLU
929-XX-137 TV PRIZI EKRANLI DIRENGSIZ
929-X%-178 TV PRiZi GECISLI (12dB-20dB|
929-XX-179 TV PRIZi SONLU

929-XX-180 TV PRizi DIRENCSIZ

929-XX-118 TV-RADYO-GEGISLI [14dB-18dB)
929-XX-117 TV-RADYO-SONLU

929-XX-132 TV-SAT-GECISLI

929-XX-133 TV-SAT-SONLU

929-XX-116 TV+R+SAT PRIZI-GECISLI
929-XX-115 TV+R+SAT PRIZi-SONLU
929-X0-134 UYDU PRiZi [F DiSi KONNEKTORLU)
929-XX-111 NUMERIS TELEFON PRizi
929-X%-110 2'Li NOMERIS TELEFON PRizi
929-XX-114 DATA PRiZi [CAT &)

929-XX-113 2'Li DATA PRiZi (CAT &)
929-XX-128 DATA ICAT &)+NUMERIS TELEFON PRiZi
929-XX-175 DATA PRizi [BOS)

929-XX-181 HDMI PRIZ [JAKLI)

929-XX-182 USE PRIZ [JAKLI)

KUTU
ADET

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

KOLI
ADET

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

FIYAT

14,00 TL
14,00 TL
14,00 TL
10,50 TL
10,50 TL
10,50 TL
38,00 TL
38,00 TL
38,00 TL
38,00 TL
49,00 TL
49,00 TL

9,50 TL

8,00 TL
13,50 TL
18,50 TL
28,50 TL
23,00 TL

8,00 TL
32,00 TL
26,00 TL

BEYAZ / KREM CERCEVELER
929-XX-164  TEKLI CERCEVE 30 300 1,35 TL

929-XX-150 2'Li CERGEVE
929-XX-155 3'LU CERCEVE
929-XX-160 &'LU GERCEVE
929-XX-165 5'LI CERGEVE

24
12
12
12

240
120
120
120

4,40 TL
560 TL
7,50 TL

10,00 TL




KOD NO.

§29-XX-101
729-XX-102
729-XX-138
§29-XX-120
§29-XX-122
729-XX-123
729-XX-105
929-XX-140
§29-XX-103
§29-XX-127
729-XX-139
§29-XX-131
§29-XX-104
y29-XX-121
729-XX-112
929-XX-124
§29-XX-125

729-XX-151
§29-XX-12%

929-XX-106
929-XX-107
929-XX-108
929-XX-152
729-KX-153
AL-XX-004

AL-XX-006

929-XX-157
929-XX-156

BilLGiIN ‘ m

URUN ADI

ANAHTAR

KOMITATOR

KAPI OTOMATIGI ANAHTARI
VEAVIEN

KOMITATOR VEAVIEN

ARA VEAVIEN (PERMUTATOR)
ZIL ANAHTARI

isiMLI ZIL ANAHTARI

LIGHT ANAHTARI

JALUZI KUMANDA ANAHTARI
ISIKLI ANAHTAR

ISIKLI KOMUTATOR

ISIKLI LIGHT ANAHTARI
ISIKLI VEAVIEN

3'LU ANAHTAR

DIMMER &00W

DIMMER 800W

MUZIK YAYIN ANAHTARI
ENERGY SAVER - INCE KARTLI

PRIz

TOPRAKLI PRiZ

KAPAKLI TOPRAKLI PRIZ
TOPRAKLI PRIZ COCUK KORUMALI
UPS PRiZi

2'Li TOPRAKLI PRiZ

LI PRIz

KAPAKLI COCUK KORUMALI T. PRIZ
UPS COCUK KORUMALI

KUTU
ADET

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

8

B

12
12
10
12
12

10
12

KOLI
ADET

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

80

80

80
120

120
120
100
120
120

100
120

SELVI

BEYAZ / KREM

FIYAT

6,20 TL
7,50 TL
6,90 TL
7,50 TL
10,50 TL
10,50 TL
6,90 TL
8,40 TL
590TL
11,90 TL
10,50 TL
11,50 TL
10,50 TL
12,50 TL
9,20 TL
45,00 TL
45,00 TL

52,00 TL
19,50 TL

6,30 TL
7,50 TL
8,60 TL

11,70 TL
9,50 TL
9,50 TL
8,50 TL

12,80 TL

12,00 TL

SELVI

BEYAZ / KREM

KOD NO.

929-XX-11%
929-XX-10%
929-XX-137
929-XX-178
929-XX-179
929-XX-180
929-XX-118
929-XX-117
929-XX-132
929-XX-133
929-XX-116
929-XX-115
929-XX-134
929-XX-111
929-XX-110
929-XX-114
929-XX-113
929-XX-128
92%-XX-175
F29-XX-181
929-XX-182

929-XX-154
92%-XX-150
929-XX-155
729-XX-160
929-XX-1565

] |

URUN ADI

TV PRIZi EKRANLI GEGISLI (12dB-20dB)
TV PRIZI EKRANLI SONLU

TV PRiZi EKRANLI DIRENCSIZ

TV PRizZi GECISLI (12dB-20dB)

TV PRIiZi SONLU

TV PRIZI DIRENCSIZ
TV-RADYO-GECISLI [14dB-18dB)
TV-RADYOD-SONLU

TV-SAT-GEGISLI

TV-SAT-SONLU

TV+R+SAT PRIZI-GECISLI
TV+R+SAT PRIZi-SONLU

UYDU PRIZi (F DiSi KONNEKTORLU)
MUMERIS TELEFON PRIZI

2'Li NUMERIS TELEFON PRiZi
DATA PRiZi [CAT &)

2'Li DATA PRIZi [CAT &)

DATA [CAT &)+NUMERIS TELEFON PRIZI
DATA PRiZi (BOS)

HOMI PRIZ [JAKLI)

USE PRIZ [JAKLI)

TEKLI GERGEVE
2'Li CERCEVE
3'L0 CERGEVE
4&'LU CERCEVE
5'Li CERCEVE

BEYAZ / KREM CERCEVELER

KUTU
ADET

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

12
12
12

KOL|
ADET

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

120
120
120

FIYAT

14,00 TL
14,00 TL
14,00 TL
10,50 TL
10,50 TL
10,50 TL
38,00 TL
38,00 TL
38,00 TL
38,00 TL
49,00 TL
49,00 TL

9,50 TL

8,00 TL
13,50 TL
18,50 TL
28,50 TL
23,00 TL

8,00 TL
32,00 TL
26,00 TL

1,20 TL
510 TL
515TL
6,90 TL
9,30 TL




AKASYA
BEYAZ / KREM

AKASYA
BEYAZ / KREM

-

(;j BilLGIN l m \

KOD NO.

929-XX-101
929-XX-102
F29-XX-138
§29-XX-120
929-XX-122
929-XX-123
F29-XX-105
929-XX-140
§29-XX-103
929-XX-127
F29-XX-139
929-XX-131
929-XX-104
929-XX-121
F29-XX-112
929-XX-124
F29-XX-125

§29-XX-151
§29-XX-129

§29-XX-106
929-XX-107
923-XX-108
929-XX-152
§29-XX-153
AL-XX-004

AL-XX-D0&

F29-XX-157
929-XX-156

URUN ADI

ANAHTAR

KOMITATOR

KAPI OTOMATIGI ANAHTARI
VEAYIEN

KOMITATOR VEAVIEN

ARA YEAVIEN [PERMUTATOR)
ZiL ANAHTARI

iSIMLI ZIL ANAHTARI

LIGHT ANAHTARI

JALUZI KUMANDA ANAHTARI
ISIKLI ANAHTAR

ISIKLI KOMUTATOR

ISIKLI LIGHT AMAHTARI
ISIKLI VEAVIEN

3'LU ANAHTAR

DIMMER &00W

DIMMER BOOW

MUZIK YAYIN ANAHTARI
ENERGY SAVER - INCE KARTLI

PRIz
TOPRAKLI PRIZ
KAPAKLI TOPRAKLI PRIZ

TOPRAKLI PRIZ GOCUK KORUMALI

UPSs PRizi
2'Ll TOPRAKLI PRIZ
2'Li PRIiZ

KAPAKLI COCUK KORUMALI T. PRIZ

UPS COCUK KORUMALI

KUTU
ADET

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

B

B

KOL|
ADET

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

-11]

B0

B0
120

120
120
100
120
120

70

70
100
120

LL]
LLL]

KOD NO.

729-XX-11%
929-XX-10%
729-XX-137
§29-XX-178
929-XX-17%
929-XX-180
$29-XX-118
§29-XX-117
§29-XX-132
729-XX-133

URUN ADI

TV PRIZ] EKRANLI GEGiSLI [12dB-20dB)
TV PRiZi EKRANLI SONLU

TV PRiZi EKRANLI DIRENCSIZ

TV PRiZi GECiSLI (12dB-20dE]

TV PRIZi SONLU

TV PRizi DIRENGSIZ
TV-RADYO-GECISLI [14dB-18dB)
TV-RADYO-SONLU

TV-SAT-GECISLI

TV-SAT-SONLU

KUTU
ADET

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

KOLI
ADET

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

FIYAT

14,00 TL
14,00 TL
14,00 TL
10,50 TL
10,50 TL
10,50 TL
38,00 TL
38,00 TL
38,00 TL
38,00 TL

§29-XX-116

TV+R+SAT PRIZI-GECISLI

12

120

9,00 TL

§29-XX-115
§29-XX-134
729-XX-111
§29-XX-110
§29-XX-114
929-XX-113
929-XX-128
929-XX-175
§29-XX-181
§29-XX-182

§29-XX-154
§29-XX-150
729-XX-155
929-XX-1460
§29-XX-1465

TV+R+SAT PRIZI-SONLU

UYDU PRIZi (F DisI KONNEKTORLU)
NUMERIS TELEFON PRizi

2'Li NUMERIS TELEFON PRiZi

DATA PRIZI [CAT &)

2'Li DATA PRizi (CAT &)

DATA [CAT &)+NUMERIS TELEFON PRizi
DATA PRiZi (BOS]

HOMI PRIZ (JAKLI)

USB PRIZ (JAKLI)

BEYAZ / KREM CERCEVELER

TEKLI GERCEVE
2'Li GERGEVE
3'LU CERGEVE
&'LU CERCEVE
5'Li CERCEVE

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

120
120
120
120
120
120

120
120

49,00 TL
7,50 TL
8,00 TL

13,50 TL

18,50 TL

28,50 TL

23,00 TL
8,00 TL

32,00 TL

26,00 TL




929-XX-101
929-XX-102
929-XX-138
929-XX-120
929-XX-122
929-XX-123
929-XX-105
929-XX-140
929-XX-103
929-XX-127
929-XX-139
929-XX-131
929-XX-104
929-XX-121
929-XX-112
929-XX-124
929-XX-125

929-XX-151
929-XX-129

929-XX-106
929-XX-107
929-XX-108
929-XX-152
929-XX-153
929-XX-157
929-XX-156

URUN ADI

ANAHTAR
KOMITATOR

KAPI OTOMATIGI ANAHTARI
VEAVIEN

KOMITATUR VEAVIEN

ARA VEAVIEN [PERMUTATOR)
ZiL ANAHTARI

ISIMLI ZIL ANAHTARI

LIGHT ANAHTARI

JALUZI KUMANDA ANAHTARI
ISIKLI ANAHTAR

ISIKLI KOMOTATOR

ISIKLI LIGHT ANAHTARI
ISIKLI VEAVIEN

L0 ANAHTAR

DIMMER 400W

DIMMER B00W

MUZIK YAYIN ANAHTARI
ENERGY SAVER - INCE KARTLI

PRIZ

TOPRAKLI PRIZ

KAPAKLI TOPRAKLI PRIZ
TOPRAKLI PRIZ COCUK KORUMALI
UPS PRIZI

KAPAKLI COCUK KORUMALI T. PRIZ
UPS COCUK KDORUMALI

KUTU
ADET

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

KOL]|
ADET

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

80

80

80

AHSAP / CEViZ

FIYAT

10,20 TL
12,70 TL
10,90 TL
11,50 TL
12,70 TL
12,70 TL
10,90 TL
12,40 TL
10,90 TL
17,10 TL
17,50 TL
16,70 TL
14,50 TL
16,50 TL
16,00 TL
52,00 TL
52,00 TL

59,00 TL
26,50 TL

10,30 TL
11,50 TL
15,60 TL
16,20 TL
14,00 TL
19,80 TL
19,00 TL

SELVI

SELVI

AHSAP / GEVizZ

AHSAP CERCEVELER

029-XX-119
029-XX-109
029-XX-137
029-XX-178
029-XX-179
029-XX-180
029-XX-118
029-XX-117
029-XX-132
029-XX-133
029-XX-116
029-XX-115
029-XX-134
029-XX-111
029-XX-110
029-XX-114
029-XX-113
029-XX-128
029-XX-175

029-XX-154
029-XX-150
029-XX-155
029-XX-160
029-XX-165

‘ AHEETESIH' ‘ (g

URUN ADI

TV PRiZi EKRANLI GECISLI (12dB-20dB)
TV PRiZi EKRANLI SONLU

TV PRiZi EKRANLI DIRENCSIZ

TV PRiZi GECiSLI [12dB-20dB)

TV PRIiZi SONLU

TV PRiZi DIRENCSIZ
TV-RADYOD-GECISLI [14dB-18dB)
TV-RADYOD-SONLU

TV-SAT-GECISLI

TV-SAT-SONLU

TV+R+SAT PRIZI-GEGISLI

TV+R+SAT PRIZI-SONLU

UYDU PRIZI [F DISI KONNEKTORLO)
NUMERIS TELEFON PRIZi

2'Li NOMERIS TELEFON PRIZi

DATA PRIZI [CAT &)

2'Li DATA PRIZi [CAT 6]

DATA [CAT &)+NUMERIS TELEFON PRIZI
DATA PRIiZi (BDS)

TEKLI CERCEVE
2'Li CERCEVE
3'LU CERCEVE
&'L0 CERCEVE
5°Li CERCEVE

N

|

KUTU
ADET

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

30
24
12
12
12

KOLI
ADET

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

300
240
120
120

6,75 TL
16,40 TL
23,60 TL
27,50 TL
40,00 TL
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" KOD NO.

929-XX-101
929-XX-102
929-XX-138
929-XX-120
929-XX-122
929-XX-123
929-XX-105
929-XX-140
929-XX-103
Q29-XX-127
929-XX-139
929-XX-131
929-XX-104&
929-XX-121
929-XX-112
Q29-XX-124
929-XX-125

929-XX-151
929-XX-129

929-XX-106
929-XX-107
929-XX-108
929-XX-152
929-XX-153
929-XX-157
929-XX-156
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URUN ADI

ANAHTAR

KOMITATOR

KAPI OTOMATIGI ANAHTARI
VEAVIEN

KOMITATOR VEAVIEN

ARA VEAVIEN [PERMOTATOR)
ZIL ANAHTARI

ISIMLI ZIL ANAHTARI

LIGHT ANAHTARI

JALUZI KUMANDA ANAHTARI
ISIKLI ANAHTAR

ISIKLI KOMUOTATOR

ISIKLI LIGHT ANAHTARI
ISIKLI VEAVIEN

I'L0 ANAHTAR

DIMMER &00W

DIMMER 800W

MOZIK YAYIN ANAHTARI
ENERGY SAVER - iINCE KARTLI

PRIZ

TOPRAKLI PRIZ

KAPAKLI TOPRAKLI PRIZ

TOPRAKLI PRIZ COCUK KORUMALI
UPS PRIZI

KAPAKLI COCUK KORUMALI T. PRIZ
UPS COCUK KORUMALI

KUTU
ADET

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

KOL|
ADET

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

80

a0

80

AKASYA
METALIK / ALTIN

9,20 TL
11,70 TL

9,90 TL
10,50 TL
11,70 TL
11,70 TL

9,90 TL
11,40 TL

9,90 TL
16,10 TL
13,50 TL
15,70 TL
13,50 TL
15,50 TL
15,00 TL
51,00 TL
51,00 TL

58,00 TL
25,50 TL

9,30 TL
10,50 TL
14,60 TL
15,20 TL
13,00 TL
18,80 TL
18,00 TL

KOD NO.

929-XX-119
929-XX-109
929-XX-137
929-XX-178
Q29-XX-179
929-XX-180
029-XX-118
929-XX-117
929-XX-132
029-XX-133
929-XX-116
029-XX-115
Q29-XX-134
929-XX-111
029-XX-110
929-XX-114
029-XX-113
929-XX-128
929-XX-175
929-XX-181
029-XX-182

029-XX-154
929-XX-150
0929-XX-155
G29-XX-1560
929-XX-1565

———

URUN ADI

TV PRIZi EKRANLI GEGISLI (12dB-20dB)

TV PRIiZI EKRANLI SONLU

TV PRIZI EKRANLI DIRENCSIZ
TV PRIZI GECISLI (12dB-20dB)
TV PRIZI SONLU

TV PRIZi DIRENCSIZ
TV-RADYO-GECISLI (14dB-18dB)
TV-RADYO-SONLU
TV-SAT-GECISLI

TV-SAT-SONLU

TV+R+SAT PRIZI-GECISLI
TV+R+SAT PRIZI-SONLU

UYDU PRIZI (F DISI KONNEKTORLD)
NOUMERIS TELEFON PRiZi

2'Li NOMERIS TELEFON PRiZi
DATA PRIZI [CAT &)

2'Li DATA PRIZI [CAT &)

DATA (CAT &)+-NUMERIS TELEFON PRIZI

DATA PRIZi (BOS)
HDMI PRIZ [JAKLI)
USB PRIZ (JAKLI)

TEKLI CERCEVE
2'Li CERCEVE
L0 CERCEVE
£10 CERCEVE
5'LI CERCEVE

KUTU
ADET

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

30
24
12
12

b BsiLaiN

KOLI
ADET

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

300
240
120
120
120

FIYAT

17,00 TL
17,00 TL
17,00 TL
13,50 TL
13,50 TL
13,50 TL
£1,00 TL
£1,00 TL
£1,00 TL
£1,00 TL
52,00 TL
52,00 TL
12,50 TL
11,00 TL
16,50 TL
21,50 TL
31,50 TL
26,00 TL
11,00 TL
35,00 TL
29,00 TL

4,75 TL
12,60 TL
17,60 TL
19,50 TL




SREES

- e | |} S T

URUN ADI KUTU | KoLl  KOD NO. | URUN ADI KUTU | KOLi | givar

929-XX-101
929-XX-102
929-XX-138
929-XX-120
929-XX-122
929-XX-123
929-XX-105
929-XX-140
929-XX-103
Q29-XX-127
929-XX-139
929-XX-131
929-XX-104&
929-XX-121
929-XX-112
929-XX-124
929-XX-125

929-XX-151
929-XX-129

929-XX-106
929-XX-107
929-XX-108
929-XX-152
929-XX-153
929-XX-157
929-XX-156

ANAHTAR

KOMITATOR

KAPI OTOMATIGI ANAHTARI
VEAVIEN

KOMITATOR VEAVIEN

ARA VEAVIEN [PERMOTATOR)
ZIL ANAHTARI

ISIMLI ZIL ANAHTARI

LIGHT ANAHTARI

JALUZI KUMANDA ANAHTARI
ISIKLI ANAHTAR

ISIKLI KOMOTATOR

ISIKLI LIGHT ANAHTARI
ISIKLI VEAVIEN

3'L0 ANAHTAR

DIMMER &00W

DIMMER 800W

MOZIK YAYIN ANAHTARI
ENERGY SAVER - INCE KARTLI

PRIZ

TOPRAKLI PRIiZ

KAPAKLI TOPRAKLI PRIZ
TOPRAKLI PRIZ COCUK KORUMALI
UPS PRIZI

KAPAKLI COCUK KORUMALI T. PRIZ
UPS COCUK KORUMALI

ADET

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

ADET

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

80

a0

80

9,20 TL
11,70 TL

9,90 TL
10,50 TL
11,70 TL
11,70 TL

9,90 TL
11,40 TL

9,90 TL
16,10 TL
13,50 TL
15,70 TL
13,50 TL
15,50 TL
15,00 TL
51,00 TL
51,00 TL

58,00 TL
25,50 TL

9,30 TL
10,50 TL
14,60 TL
15,20 TL
13,00 TL
18,80 TL
18,00 TL

929-XX-119
929-XX-109
Q29-XX-137
929-XX-178
Q29-XX-179
929-XX-180
929-XX-118
029-XX-117
029-XX-132
G29-XX-133
929-XX-116
029-XX-115
Q29-XX-13&
929-XX-111
029-XX-110
929-XX-114
029-XX-113
G29-XX-128
929-XX-175
G29-XX-181
029-XX-182

029-XX-154
929-XX-150
0929-XX-15b
G29-XX-1560
929-XX-1565

TV PRIZI EKRANLI GECISLI [12dB-20dB)
TV PRiZI EKRANLI SONLU

TV PRIZI EKRANLI DIRENCSIZ

TV PRIZI GECISLI (12dB-20dB)

TV PRIZI SONLU

TV PRIZi DIRENCSIZ
TV-RADYO-GECISLI (14dB-18dB)
TV-RADYOD-SONLU

TV-SAT-GECISLI

TV-SAT-SONLU

TV+R+SAT PRIZI-GECISLI
TV+R+SAT PRIZI-SONLU

UYDU PRIZI (F DISI KONNEKTORLD)
NUMERIS TELEFON PRiZi

2'Li NOMERIS TELEFON PRiZi
DATA PRIZI [CAT &)

2'Li DATA PRIZI [CAT &)

DATA (CAT 6)+NUMERIS TELEFON PRIZI
DATA PRizZi (BOS)

HDMI PRIZ [JAKLI

USB PRIZ (JAKLI)

GUMUS CERCEVELER
TEKLI CERCEVE
2’Li CERCEVE
FL0 CERCEVE
4'L0 CERCEVE
5'Li CERCEVE

ADET

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

ADET

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

17,00 TL
17,00 TL
17,00 TL
13,50 TL
13,50 TL
13,50 TL
£1,00 TL
£1,00 TL
41,00 TL
£1,00 TL
52,00 TL
52,00 TL
12,50 TL
11,00 TL
16,50 TL
21,50 TL
31,50 TL
26,00 TL
11,00 TL
35,00 TL
29,00 TL




.
i

H

H

m
il
il

P29-XX-101
P29-XX-102
929-XX-138
P20-XX-120
Q29-XX-122
P29-KX-123
920-XX-105
Q29-XX-140
920-XX-103
Q29-XX-127
29-XX-139
Q29-XX-131
P29-XX-104
PA0-XX-121
P29-XX-112
929-XX-124
P20-XX-125

029-XX-151
29-XX-129

029-XX-106
029-XX-107
929-XX-108
929-XX-152
029-XX-153
929-XX-157
029-XX-156

020-XX-119
929-KX-109
029-XX-137
029-XX-178
Q29-XX-179
929-XX-180
029-XX-118
Q29-XX-117
029-XX-132
029-XX-133
029-XX-116
029-XX-115
029-XX-134
929-XX-111
029-XX-110
Q29-XX-114
929-XX-113
029-XX-128
029-XX-175

020-XX-15h4
029-XX-150
929-XX-155
929-XX-160
029-XX-1565

ANAHTAR

KOMITATOR

KAPI OTOMATIGI ANAHTARI
VEAVIEN

KOMITATOR VEAVIEN

ARA VEAVIEN [PERMUTATOR)
ZiL ANAHTARI

ISIMLI ZIL ANAHTARI

LIGHT ANAHTARI

JALUZI KUMANDA ANAHTARI
ISIKLI ANAHTAR

ISIKLI KOMUTATOR

ISIKLI LIGHT ANAHTARI
ISIKLI VEAVIEN

3'LU ANAHTAR

DIMMER 400W

DIMMER 800W

MUZIK YAYIN ANAHTARI
ENERGY SAVER - INCE KARTLI

PRiZ

TOPRAKLI PRIZ

KAPAKLI TOPRAKLI PRIZ
TOPRAKLI PRIZ COCUK KORUMALI
UPS PRIZI

KAPAKLI COCUK KORUMALI T. PRIZ
UPS COCUK KORUMALI

TV PRIZi EKRANLI GECISLI 112dB-20dB]
TV PRIiZi EKRANLI SONLU

TV PRIiZI EKRANLI DIRENCSIZ

TV PRIZI GECISLI [12dB-20dB)

TV PRIZI SONLU

TV PRIZi DIRENCSIzZ
TV-RADYO-GEGISLI [14dB-18dB)
TV-RADYD-SONLU

TV-SAT-GECISLI

TV-SAT-SONLU

TV+R+SAT PRIZI-GECISLI

TV+R+SAT PRIZI-SONLU

UYDU PRIZI [F DISI KONNEKTORLD)
NUMERIS TELEFON PRiZI

2'Li NOMERIS TELEFON PRiZI

DATA PRIZI [CAT &)

2'Li DATA PRIZI [CAT &

DATA [CAT &)+N{OMERIS TELEFON PRIZI
DATA PRIZI [BOS)

TEKLI CERGEVE
2'Li CERCEVE
3'L0 CERCEVE
4L CERCEVE
5'Li CERCEVE

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

12
12
10
12
12
10
12

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

24
12
12
12

300
240
120
120
120

10,20 TL
12,70 TL
10,90 TL
11,50 TL
12,70 TL
12,70 TL
10,90 TL
12,40 TL
10,90 TL
17,10 TL
17,50 TL
16,70 TL
14,50 TL
16,50 TL
16,00 TL
52,00 TL
52,00 TL

59,00 TL
26,50 TL

10,30 TL
11,50 TL
15,60 TL
16,20 TL
14,00 TL
19,80 TL
19,00 TL

18,00 TL
18,00 TL
18,00 TL
14,50 TL
14,50 TL
14,50 TL
£2,00 TL
42,00 TL
42,00 TL
42,00 TL
53,00 TL
53,00 TL
13,60 TL
12,00 TL
17,50 TL
22,50 TL
32,50 TL
27,00 TL
12,00 TL

I

6,75 TL
16,40 TL
23,60 TL
27,50 TL
40,00 TL




BiLGIN | [ st ANES ANES e | @ BiLGiN

OMEGA GRUP PRIZLER PIRAMIT GRUP PRIZLER :
310 Toprakl 10 Anahtarh Toprakl &'l Toprakl 2'll Toprakh &'l Toprakli 410 Toprakh 310 Toprakli
Grup Priz Kablolu Grup Priz Kablolu Grup Priz Klemensli Grup Priz Klemensli Grup Priz Kablolu Grup Priz Kablolu (Grup Priz Kablolu

410 Toprakl
Grup Priz Klemensli

6'll Toprakl
Grup Priz Klemensli

OMEGA TOPRAKLI GRUP PRIZLER

KOD NO. | URUN ADI

2003 XX
2003 02
2003 03
2003 05

2013 XX
201302
201303
201305

2006 XX
2006 02
2006 03
2006 05

2016 XX
2016 02
2016 03
2016 05

3'LU T/6/P KLEMENSLI

3'LU T/6/P 2MT KABLOLU (3x1.5]
3'LU T/6/P 3MT KABLOLU (3x1.5]
3'L0 T/6/P SMT KABLOLU (3x1.5]

3'L0 A/T/G/P KLEMENSLI [ANAHTARLI)
3°LU A/T/G/P 2MT KABLOLU (3x1.5)
3'LU A/T/G/P 3MT KABLOLU [3x1.5]
3'LU A/T/G/P SMT KABLOLU (3x1.5)

&'LI T/G/P KLEMENSLI

&'LIT/G/P 2ZMT KABLOLU [3x1.5]
&'LI T/G/P 3MT KABLOLU (3x1.5)
&'LIT/G/P SMT KABLOLU [3x1.5)

&°LI A/T/G/P KLEMENSLI [ANAHTARLI)
&’LI A/T/G/P 2ZMT KABLOLU (3x1.5)
&°LI A/T/G/P 3MT KABLOLU (3x1.5)
&’LI A/T/G/P SMT KABLOLU (3x1.5)

12,00 TL
27,00 TL
32,50 TL
44,00 TL

18,00 TL
33,00 TL
38,50 TL
50,00 TL

19,00 TL
34,00 TL
39,50 TL
51,00 TL

25,00 TL
40,00 TL
£5,50 TL
57,00 TL

KOD NO.

1002 XX
1002 02
100203
1002 05

1003 XX
1003 02
1003 03
1003 05

1004 XX
1004 02
1004 03
1004 05

1006 XX
1006 02
1004 03
1006 03

PIRAMIT TOPRAKLI GRUP PRIZLER

URUN ADI

2'Li T/G/P KLEMENSLI

2'Li T/G/P 2MT KABLOLU [3x1.5)
2°Li T/G/P 3MT KABLOLU (3x1.5)
2’LIi T/G/P SMT KABLOLU [3x1,5)

LU T/G/P KLEMENSLI

3'LU T/6/P 2MT KABLOLU (3x1.5)
LU T/6/P 3MT KABLOLU (3x1.5)
3'L0 T/6/P 5MT KABLOLU (3x1.5)

&'LU T/G/P KLEMENSLI

& LU T/G/P 2MT KABLOLU [3x1.5)
4'LU T/6/P 3MT KABLOLU (3x1.5]
&'LU T/6/P SMT KABLOLU [3x1.5)

6'LI T/6/P KLEMENSLI

6'LI T/G/P 2MT KABLOLU [3x1.5)
&'LI T/G/P 3MT KABLOLU [3x1.5)
6'LI T/G/P 5MT KABLOLU (3x1.5)

KOL|
ADET

FIYAT

9,00 TL
24,50 TL
29,50 TL
41,00 TL

12,00 TL
27,00 TL
32,50 TL
44,00 TL

15,00 TL
30,00 TL
35,50 TL
47,00 TL

19,00 TL
34,00 TL
39,50 TL
51,00 TL




____ANES ANES
LOTUS NEMLI YER SERISI

%

TOP ERKEK Fi$
KULPLU [GEKMELI)

TOPRAKLI ERKEK Fis TOPRAKLI Disi Fis

0| ALDBOO3 Ji AL 08 002

e

TOPRAKLI Disi Fis ARAPUAR ERKEK Fis YASSI

o o o

w»

ERKEK Fi$ Disi Fis YASSI

Ll AL 08001

g0

KAPAKLI TOPRAKLI PRIZ

Ll 954-XX-108

ANAHTAR KOMITATOR

s " siocinz

—

pisi Fis
00| ALDBO1S i1 | ALOBO1&

PRIZ 2'Li TOPRAKLI PRIZ 2'Li PRiZ

s oo 0

TOPRAKLI ERKEK Fis TRIFAZE PRIZ TRIFAZE Fis

oo oo oo
LOTUS NEMLI YER SERisI
ol AKSESUARLAR
KOD NO. | URUN ADI FiYAT :
- KOD NO. | URUN ADI KOLI | rivat

954-XX-101 ANAHTAR 10 8,00 TL

754-XX-102
754-XX-138
754-XX-103
954-XX-105
754-XX-120
§54-XX-108
954-XX-106
954-XX-004
754-XX-006

KOMITATOR

KAPI OTOMATIGI ANAHTARI

LIGHT ANAHTARI

ZiL ANAHTARI

VEAVIEN

KAPAKLI TOPRAKLI PRiZ
PRiZ

2'Li TOPRAKLI PRIz

2'Li PRiZ

10
10
10
10
10
10
14

7

9

7,00 TL
8,50 TL
8,50 TL
8,50 TL
7,00 TL
9,00 TL
8,20 TL

19,00 TL
16,00 TL

SIVA USTO TEKLI KASA

| AL0BD17

TOPRAKLI ERKEK
FIS [(KULPLU]

sy

AL 08 001
AL 0B D03
AL D8 002
AL 08 005
AL 08 007
AL 0B 008
AL 08 00%
AL 0B D10
ALOBOD12
AL DB D15
AL 0B 016
AL 0B 017
AL DB 018
AL 0B 019
AL DB 018
AL 08 020
AL 08 021

TOP. ERKEK Fi5 KULPLU [CEKMELI) 400

TOPRAKLI ERKEK Fis
TOPRAKLI Disi Fis
ARAPUAR

ERKEK Fis YASSI
ERKEK Fis

240
240
1000
1000
500

TOPRAKL| ERKEK FiS KULPLU 240

TOPRAKLI Disl Fis
TOPRAKL! ERKEK Fis
Disi Fis Yassi

pisi Fis

SIVA UsTU TEKLI KASA
TRIFAZE PRiZ BEYAZ
TRIFAZE Fis

TRIFAZE PRiZ siYAH
TRIFAZE FiS KAUGUK
MONOFAZE Fis KAUGUK

400
240
1000
500
120
16
16
16
16
30




b BsiLaN

@ BiLGIN | [ o APLIK VE GLOPLAR APLIK VE GLOPLAR

CAM KAFESL| GLOP CAMLI APLIK CAMLI KAFESLI GLOP CAMLI APLIK PLASTIH GLOP Pusﬂl-: GLOP PLASTIK YARIMAY APLIK PLASTIK YARIMAY APLIK
KoD FIYAT KoD  FivAT KOD FiYAT KoD FIYAT FiYAT FiYAT Ko FiYAT KoD FIYAT

2071 60001 28 6000 29 s000TL 1058 10007L 219 8001

CAMLI KAFESLI GLOP CAMLI KAFESLI APLIK CAMLI GLOP CAMLI ﬁFLiH PLASTIK APLIK Pusﬂlc APLIK PLASTIK APLIK PLASTIK OVAL APLIK
KOD FiYAT KoD FiYAT KOD FiYAT FiYAT KoD FiYAT FiYAT KoD FiYAT KoD FiYAT

a1 wan B 2z oo 2 a0t a0 50071 oo BN 21 s

CAMLI GLOP CAMLI APLIK BUYUK PLASTIK GLOP PLASTIK GLOP
Kop FiYAT KoD FiYAT KOD FiYAT KoD EiYAT

215 42,00 TL 216 42,00TL 217 12,007TL 105A 10,00 TL




= H e\ ‘ | ANESTECH OTOMAT KUTULARI BUAT VE KASALAR | ANESTECH ‘

KARE BUAT
EBAT  KOLi ADET  FivaAT LUX BUAT KAPAGI
100X 100 ADET FIYAT
120 X120
5o 180
200 X 200
GECMELI KASA
il inrr RENK FlYAT
EBAT FiVAT '

W TURUNCU 0s0TL

100 X 100 0,50 TL

i 5 i 120 X 120 065TL 100 | RENKLI 040TL
1°'Li OTOMAT KUTUSU 1/2’Li OTOMAT KUTUSU 3/4'LU OTOMAT KUTUSU  150X150  1.20TL 100 SIYAH  0.30TL
KOLI ADET  FIYAT KOLI ADET  FiVAT KOLIADET  FivAT 200 X 200
192 2,00 TL 1460 2,20 TL 4,00 TL
“ KARE BUAT KAPAKLARI
EBAT  KOLI ADET  FiYAT | NORM KASA

100X100 100  O70TL ADET FiYAT
120X120 50 00 | 032TL

150 X 150
200 X 200

TURUNCU KARE BUAT
EBAT  KOLi ADET  FivAT NORM BUAT [KAPAKSIZ)

100X1000 20  3,107TL ADET FiYAT

130X130] 20
160 X 160

200 X 200

N

KARE BUAT KAPAKLARI
9'LU /U OTOMAT 9'LU S/A OTOMAT 10°LU S/A EBAT  KOLIADET  FivAT PASPAYI
KUTUSU (EKO) KUTUSU (EKO) OTOMAT KUTUSU T T o i
KOLIADET  FivAT KOLIADET  FlYAT KOLIADET  FivAT 130X 130 500 0.20 TL
20 00m 200X 200 |
SIYAH KARE BUAT
EBAT  KOLIADET  FiYAT PARALEL PASPAYI
100X100 20 2,20 TL ADET FIYAT
130 X 130
ey Toxie ——
‘ : 200 X 200
{ PLASTIK TAKOZ MUHAFAZALI TIJLI DUY
\'{ —."’"'M-l KOLi ADET  FiYAT KOLIADET  FiYAT
\' ’ 250  040TL
\ \ 14'LUK MUF PORSELEN TAVAN DUY
12 - 14'L0 S/A 16 - 20°Li S/A 24 - 28'Li S/A | KOLIADET  FIVAT KOLIADET _ FivAT
OTOMAT KUTUSU OTOMAT KUTUSU OTOMAT KUTUSU - 100 0,25TL 15 7,00TL
KOLIADET  FiYAT KOLIADET  FIVAT KOLEADET | | FIVAT 18°LIK MUF 26'LIK MUF PORSELEN DUVAR DUY
15 27,00 TL |10 3200TL 6 4B00TL KOLiADET  FIYAT  KOLIADET  FivAT KOLI ADET  FivAT

100 0,45 TL 100 0,60 TL

23




@ BiLGIN ‘ | anesteci|  KABLO KANALLARI VE BUAT KABLO BAGLARI ‘ M BiLGIN

KABLO KANALLARI

URUN ADI METRE

16x16 Kablo Kanali 100 mt 1,70 TL
25x16 Kablo Kanali 80 mt 2,20 TL

25x25 Kablo Kanali 50 mt 2,90TL
40x16 Kablo Kanali 40 mt 3,20 TL 2,5x100 mm 1000 36,00 TL

40x25 Kablo Kanali 50 mt 4,30 TL 2,5x140 mm 100 5,30 TL

L0x40 Kablo Kanali 40 mt 4,80 TL

60x40 Kablo Kanali 30 mt 7,20 TL : Z,EIZUE m 100 ﬂ,ﬂﬂ T

60x40 Kablo Kanali 32 mt 11,00 TL 3,6x100 mm 100 6,50 TL

80x40 Kablo Kanali 30 mt 11,50 TL > 3,6x150 mm 100 8,00 TL

80x460 Kablo Kanali 30 mt 13,00 TL

100x40 Kablo Kanali 32 mt 16,00 TL 3,6x205 mm 100 11,00 TL
3,6x250 mm 100 13,00 TL

3,6x300 mm 100 16,00 TL
3,6x370 mm 100 19,00 TL

YAPISKAN KABLO KANALLARI 4,8x200 mm 100  1500TL

or _ 4,8x250 mm 100 18,00 TL
URUN ADI METRE 4,8x300 mm 100 22,00 TL
16x16 Yapiskan Kablo Kanali 100 mt 2,20 TL 4,8x400 mm 100 30,00 TL
25x16 Yapiskan Kablo Kanali 80 mt 2,80 TL 8%250 mm 100 1600 TL
25x25 Yapiskan Kablo Kanali 50 mt 3,50 TL '

40x16 Yapiskan Kablo Kanali 40 mt 4,30 TL e 8x300 mm 100 40,00 TL
40x25 Yapiskan Kablo Kanali 50 mt 5,70 TL _ 8x380 mm 100 46,00 TL
40x40 Yapiskanl Kablo Kanali 40 mt 6,10 TL ' s 8x450 mm 100 54.00 TL

8x550 mm 100 70,00 TL
8x750 mm 100 118,00 TL

9x762 mm 100 155,00 TL
SIVA USTU BUAT e 9x940 mm 100 182,00 TL

' =, 20x20 Yapiskan Krose 100 17,00 TL
URUN AD! ADET FIYAT Mo = = 28x28 Yapiskan Krose 100 26,00 TL
85x85x50 20 3,00 TL _ == & 17x23 Vidali Krose 250 40,00 TL
110x180x68 20 9,00 TL - 4

110x110x65 20 7,00 TL

110x110x75 20 7,50 TL

TR
g,

g7 i it I




‘ | anesteci|  BORU, DUBEL VE KROSELER m ‘ (E —HW =)\

SPIRAL BORU ANES URUNLERI SERTIFIKALARI

URUN ADI METRE

11 mm Plastik Spiral Orjinal 100 mt 0,70 TL skt b
14 mm Plastik Spiral Orjinal 100 mt 0,70 TL
16 mm Plastik Spiral Orjinal 100 mt 0,80 TL
18 mm Plastik Spiral Orjinal 100 mt 0,90 TL - .
26 mm Plastik Spiral Orjinal 50 mt 1,40 TL

AMCETECH

DUZ PLASTIK BORU

URUN ADI METRE

14 mm Diiz Plastik Boru 102 mt 60,00 TL
18 mm Diiz Plastik Boru 102 mt 80,00 TL
26 mm Duz Plastik Boru 51T mt 70,00 TL

KANGAL PLASTIK BORU

URUN ADI METRE

14 mm Kangal Plastik Boru 102 mt 60,00 TL i — s B ™
18 mm Kangal Plastik Boru 102 mt 80,00 TL " |
26 mm Kangal Plastik Boru 51 mt 70,00 TL

DUBEL

M ADET FITAT - ":. -“ s ety -";.‘l-.-.’-'.""‘“ i

8 mm Diibel Beyaz 1000 Adet 40,00 TL == m——n— T
8 mm Diibel Renkli 1000 Adet 28,00 TL e I ‘“"_:""‘““"‘“;

Delcak Dolu 250 Adet 18,00 TL e e
Delcak Civili 250 Adet 19,00 TL :

CiViLi KROSE

KUTU | KOLI el "““m?i'm"

0-1-2 Nolu Civili Krose 100 Adet 1000 Adet 3,60 TL

3-4 Nolu Civili Krose 100 Adet 1000 Adet 5,00TL
5-6 Nolu Civili Krose 100 Adet 1000 Adet 7,00 TL
7 Nolu Krose 100 Adet 1000 Adet 14,00TL
8 Nolu Krose 50 Adet 500 Adet 10,00 TL
? Nolu Krose 50 Adet 500 Adet 13,00TL
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